Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013

                №  3154
г.Волгодонск

Об установлении  платы

за сброс сточных вод и

загрязняющих веществ в системы

канализации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 04.05.2012 № 348 «О Порядке взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализаций муниципальных образований Ростовской области», на основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 11.07.2013 № 7/2 «О согласовании платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации г.Волгодонска (для МУП «ВКХ»)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации города Волгодонска в размере 13,78 руб./куб.м. (без НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 15.04.2011 № 913 «Об установлении платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации города Волгодонска».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                              В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам

И.В. Столяр